
 

 

 
  
 

       

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, scienze della vita e dell’ambiente 

Piazzale Salvatore Tommasi 1, 67100 Coppito (AQ) 

mail: mesva.dir@univaq.it, posta certificata: mesva@pec.univaq.it  

Tel. +39 0862 433301 

p.iva cod. fisc. 01021630668 

http://mesva.univaq.it 

 

Rep. n.*  Prot.*    del*   Allegati   n.*  

Anno* tit.*  cl.*  Fasc.* 

*Numero di repertorio, numero di protocollo, data di registrazione, numero allegati, anno, titolo, classe a fascicolo, sono riportati nei metadati della 

registrazione del documento nel sistema di protocollo informatico Titulus. 

 

LA DIRETTRICE 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila emanato con D.R. n. 36/2017 del 20/02/2017, in vigore dal 9/03/2017; 

VISTO il Regolamento Generale del Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità Pubblica, Scienze della vita e dell’Ambiente, emanato 

con D.R. n. 1925/2012 del 07/08/2012 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento Didattico del Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente, emanato 

con D.R. n. 1942/2012 del 22/08/2012 e s.m.i.; 

VISTO Il D.D. n. 982/2023 del 09/11/2023 di rideterminazione della Commissione paritetica docenti-studenti; 

CONSIDERATO che a seguito dell’espletamento delle votazioni per le rappresentanze studentesche nei Consigli di Area Didattica 

per il biennio 2024/2025-2025/2026 è necessario procedere alla designazione della nuova componente studentesca anche 

nella succitata Commissione; 

VISTO il Regolamento elettorale delle rappresentanze studentesche, emanato con D.R n. 711/2012 del 14.04.2012 e s.m.i.; 

VISTO D.D. n. 540/2024 del 24/09/2024 con il quale sono state indette le elezioni per la nomina della componente studentesca nella 

Commissione Paritetica docenti/studenti del Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, scienze della vita e 

dell’ambiente; 

PRESO ATTO dei risultati delle votazioni concernenti le citate elezioni; 

 

 

DECRETA  

 

ART.1 - La Commissione paritetica docenti-studenti del Dipartimento è così rideterminata: 

 

Rappresentanti Docenti 

 

Serena BIANCHI (PRESIDENTE, AREA MEDICINA) 

Roberto GATTO (AREA ODONTOIATRIA) 

Paola PALUMBO (AREA PROFESSIONI SANITARIE) 

Elisabetta BENEDETTI (AREA SCIENZE BIOLOGICHE) 

Simone FATTORINI (AREA SCIENZE AMBIENTALI) 

 

Rappresentanti Studenti: 

 

Francesco ISOLA (AREA SCIENZE BIOLOGICHE) 

Silvia SCASSA (AREA SCIENZE AMBIENTALI) 

Elisa SERENA (AREA MEDICINA) 

Mattia VICARETTI (AREA PROFESSIONI SANITARIE) 

 

 

L’Aquila, 01/10/2024 

         LA DIRETTICE 

(Prof.ssa Annamaria Cimini) 

                    f.to Annamaria Cimini 

 

 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 

affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma 
autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 


